
OY SCORZA LTD                                              2.12.2011    

___________________________________________________ 
     

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

POHJOIS-VIETNAM JA HALONG BAY 
Vuoristovaellus ja Halong Bayn saaristo 

 
Matkaamme yöjunalla Hanoista pohjoiseen, missä meitä odottaa unohtumaton vaellus vuoristossa 
pienten heimojen asuttamien kylien läpi. Majoitumme kylissä ja nautimme perinteistä 
vietnamilaista ruokaa.  
Tällä matkalla tutustumme myös ainutlaatuiseen Halong Bayn saaristoon risteilemällä siellä omalla 
perinteisellä vietnamilaisella aluksella 2 päivää. Halong Bayn saaristo on Unescon 
maailmanperintökohde. Alue on n. 1553 m2 km suuruinen ja siellä on 1960 kalkkikivisaarta. Alue 
on mielettömän kaunis ja suosittu purjehduskohde vanhoilla puulaivoilla.  
Huhtikuun lopulla säätila on todennäköisesti paras mahdollinen vaellukselle pohjoisessa – ei 
sateita, eikä vielä liian kuumaa ja kosteata. 
 
Aika  27.4.-8.5.2012 , 12 pv  
Reitti  Lennot Helsinki – Hanoi - Helsinki  
Osallistujat 8-10 henkeä.  
Vaativuus  Vaelluksella maasto on vuoristoista ylä- ja alamäkeä, sademetsää, polkuja ja paikoin 
hyvin epätasaista, vaatien keskittymistä. Päivämatkat 4 päivänä n. 14-17 km.,  6-7 h, plus 
ruokatauot. Kantajat kantavat tavaramme.  Reitti on vaativuustasoluokitukseltaan keskinkertainen, 
mutta vaatii hyvää peruskuntoa. 
 
Ateriat: A=aamiainen, L=lounas, P = päivällinen 
                      ATERIAT 
1. pv  HANOI            P 
 
Hanoin Noi Bain lentokentältä kuljetus hotelliin.  Tapaamme paikallisen oppaamme ja käymme läpi 
tulevaa ohjelmaa.  
Majoitus: Golden Rice hotel- Deluxe  
www.goldenricehotel.com  

 
 
 
 
 

http://www.goldenricehotel.com/
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2. pv: Hanoi sightseeing ja yöjuna Lao Cai’hin       A LP 
 

Nautimme Hanoin kaupunkikierroksesta. Hanoi on Vietnamin 
pääkaupunki, missä 3-väyläisiä bulevardeja, Ranskan 
siirtomaavallan aikaista arkkitehtuuria, rauhallisia järviä ja 
itämaisia temppleleitä. 

Käymme kaupunkikierroksella Ho Chi Minhin museossa ja 
mausoleumissa ja yksinkertaisessa mökissä, missä Uncle Ho 
asui.  Näemme myös One Pillar Pagodan sekä käymme 
900-luvulta olevassa Kirjallisuuden temppelissä mikä oli 
Vietnamin ensimmäinen kansallinen yliopisto.  

Lounaan jälkeen käymme Etnologian museossa, mikä on hyvä 
paikka saada tuntumaa Vietnamin 52:een vähemmistöheimoon. 
Museon ulkoalueella on erityyppisiä rakennuksia eri 
heimoalueilta.  

Iltapäivällä käymme Hoa Lo:n vankilassa, amerikkalaisten 
ironisesti aikoinaan myös Hanoin Hiltoniksi nimeämä. Valtava 

rakennus on vuodelta 1896. Siitä on viime aikoina purettu suuria osia pilvenpiirtäjien tieltä, mutta 
osa on restauroitu museokäyttöön.  

Käymme Ngoc Son ja Ba Kieu temppeleissä ja kävelemme ihastuttavassa vanhassa Hanoin 
ranskalaisessa kaupunginosassa.  Vanha kaupunginosa käsittää 36 katua ja se on kaupankäynnin 
keskus katukauppiaineen. Esim. Hang Gai Street on silkkikatu, Hang Giay pursuaa kenkiä ja Hang 
Bac’lla työskentelee hopeaseppiä.  

Illalla menemme katsomaan Thang Long –teatteriin vesinukketeatteria. Tämä on vanha ja 
ainutlaatuinen nukketeatterimuoto, missä nukkien käyttäjät ovat vyötäröään myöten vedessa ja 
käsittelevät taitavasti isoja bambuvarsien päissä olevia puunukkeja.  

Mqjoitus: Yöjuna Lao Caihin lähtee klo 21. 4 hengen hytit. 
Ateriat: aamiainen ja lounas 
 
3. pv   Sapa – Y Linh Ho – Seo Mi Ty          ALP 
 
Saavumme hyvin aikaisin Lao Caihin, missä meitä odottaa 
paikallinen oppaamme.  Ajamme n. tunnin ajan Sapaan, 
entiselle ranskan vuoristoasemalle, ja alueelle, missä näkee 
eräitä Vietnamin värikkäimpiä etnisiä ryhmiä. 
Syömme hyvän aamiaisen hotellissa, minkä jälkeen teemme 
kävellen lyhyen tutustumisretken Sapan torille. 
 
Jätämme Sapan ja kävelemme päällystettyä tietä pitkin n. 3 km 
ennen kuin erkanemme polulle mikä vie asteittain alas Muong 
Hoa –joelle. 
Täältä on upeat näkymät Hoang Lien vuoristoalueelle ja Sapan 
laaksoon. Ylitämme riippusiltaa pitkin joen ja matkaamme ylöspäin parisen tuntia kyläpolkua 
pitkin. Näemme useita pieniä kyliä matkan varrella ennen kuin saavumme lounaspaikkaan Lao Han 
Chain kylään, Black H’mongien kotipaikkaan. Lounaan jälkeen polku kapenee ja muuttuu 
haastavammaksi kun kuljemme  läpi tiheän sademetsän Hoang Lien Luonnonsuojelualueella. 
Saavumme Seo Mi Ty –kylään n. 2,5 tunnin kuluttua myöhään iltapäivällä. 
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Päivämatka:  
Patikointia 6-7 tuntia, n. 17 km. 
Vaativuus 3.5 / 5 
Majoitus: kotimajoitus tai leiri H’mongien  Sao Mi Ty kylässä. 

 
4. pv : Seo Mi Ty – Den Thang – Ta Trung Ho        ALP 

 
Tämä päivä on täynnä seikkailua sillä koluamme eräitä 
Sapan syrjäisimpiä seutuja. Aamulla hyvästelemme 
majoittajamme ja aloitamme helpolla 20 min. kävelyllä 
kunnes vaativa 2 tunnin kulku vaikeampia polkuja 
pitkin alkaa. Kuljemme alaspäin tiheää sademetsää 
syrjäiseen laaksoon. Syömme lounasta ja tutustumme 
sen jälkeen Den Thang –kylään. 
Jätettyämme tämän syrjäisen kylän polku jatkuu 
ohuena nauhana vakaasti ylämäkeen yli 4 tuntia, 
edelleen tiheässä sademetsässä, vesiputousten ohi. 
 
Patikointi on vaivan arvoinen sillä saavumme 

mielenkiintoiseen Ta Trung Hon kylään ja majapaikkaamme kotimajoitukseen. Saavumme 
iltapäivällä 5 maissa ja tutustumme kylään ja kyläläisiin – erityinen tapahtuma sekä heille että 
meille. 
Päivämatka:  
Patikointia 6-7 hours, n.16 km 
Vaativuus 3.5 / 5 
Majoitus: Home stay Ta Trung Ho Village  Red Zao-heimon luona. 

 
5. pv: Ta Trung Ho – Nam Ngan – Nam Sang – Ban Sai        ALP 
 
Aamiainen majapaikassa ja jätämme Ta Trung Hon 
n. 8.30 aloittaaksemme toisen haastavan 
päivämatkan. Seuraamme kapeaa polkua 
vuorenrinteellä ja kuljemme melkein koko 
aamupäivän ylämäkeen. Palkintona on lounas 
huipulla.  Lounaan jälkeen jatkamme samaa polkua 
alamäkeen n. 1,5 h ja saavumme viehättävään Red 
Zoa-heimon Nam Ngan-kylään. 
Kylään tutustumisen jälkeen kuljemme vähän 
leveämpää polkua tunniksi ja saavumme Nam Sang 
–kylään, jota asuttaa Xa Pho-heimo. 
 Xa Pho –heimo on n. 4000 hengen –koko 
Vietnamissa - etninen vähemmistöryhmä. Käymme 
muutamissa kodeissa, joissa tutustumme 
paikalliseen elämäntapaan.  Tämän jälkeen jatkamme puolisen tuntia majapaikkaamme Ban Sai 
–kylään, Tay-heimon vauraaseen kotipaikkaan. 
Päivämatka: 
 Patikointia n. 6 tuntia, n.16 km,  
Vaativuus 3.5 / 5. 
Majoitus: Tay-heimon Home stay at Ban Sai –kylässä 
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6. pv:  Ban Sai – My Son – Nam Toong           ALP 
 
Aamiaisen jälkeen hyvästelemme majapaikkamme ja kuljemme kivistä polkua 
tunnin verran My Son –kylään. Tämä kylä on vielä melko ’uusi’, sillä se 
muodostui suuren maanvyörymäonnettomuuden jälkeen v. 2000. 
Maanvyörymässä tuhoutuivat alueen Xa Pho –heimon kodit Nam Keen 
–kylässä. Matkan varrella näkyy vieläkin jälkiä maanvyörymästä. 
  
Syömme lounasta Red Zao-heimon Nam Toong –kylässä, missä on myös aikaa 
tutustua kyläläisiin ja heidän päivittäisiin töihinsä.  
Laskeudumme noin tunnin  kunnes saavumme Thanh Phu –sillalle, mistä 
meidät noudetaan autolla ja kuljetetaan yöksi Ecolodge-majataloon.  
Päivämatka:  
Patikointia n. 5 hours, n. 14 km,  
Vaativuus 3 / 5/ Tiekuljetus autolla  28 km, n.1 h. 
Majoitus:  Topas Ecolodge- Bungalow  

 
7. pv:  Sapa- Hanoi          ALP 
 
Aamiaisen jälkeen teemme lyhyen patikkaretken Thanh Kim –kylään minkä jälkeen palaamme 
majapaikkaamme ja kirjaudumme ulos. Saamme kyydin Sapaan, missä vapaata aikaa kunnes 
lähdemme yöjunalle. 
 Majoitus: Päivähuone Sapassa ja yö Sapaly Express Train ( 4 hengen hytit)  

 
8. pv:  Hanoi- Halong         ALP 
 

Junamme saapuu Hanoihin aikaisin aamulla. 
Syömme aamiaista ja käymme suihkussa hotellissa, 
minkä jälkeen lähdemme kohti Halong Bayta. 
Matkalla näemme Red River –suistomaan rikkaita 
riisipeltoja, vesipuhveleita ja jokapäiväistä 
vietnamilaista kaupunki- ja kyläelämää.  
Halong Bayn saaristo on yksi viidestä Vietnamin 
UNESCOn suojelukohteista ja 160 km:n päässä 
Hanoista. Yi 3000 kalkkikivisaarta  kirkkaan 
vihreissä vesissä on upea kokonaisuus. Jotkin saaret 
ovat kuin pieni kivikasa, toiset katedraalityyppisiä. 
Useimpia peittää tiheä vihreä kasvillisuus ja linnuilla 
on rauhaisat pesimispaikat.  Yksinäiset hiekkaiset 

poukamat ja lämmin vesi ovat mainioita uimapaikkoja. 

Meille on varattu paikat pieneltä alukselta kahden päivän  risteilylle. Nautimme 
hyvistä meriaterioista ja laivalta on mahdollisuus kanootti- ja uintiretkiin.   
Käymme mm. Dinh Huong- ja muilla saarilla, pysähdymme ihmettelemään Sung Sot –luolaa. Yön 
vietämme Titov-rannan läheisyydessä.  
Auringonlasku merellä voi olla mahtava.  
Majoitus: Exclusive Bai Tho Junk 
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9. pv:  Halong –risteily ja kajakki        ALP 
 
Aamiaisen jälkeen nautimme koko päivän risteilystä saaristossa. Käymme mm. Man’s Head – ja 
Tortoise-saarilla ja Tunneliluolassa (Luon Cave), kauniissa kraaterilaguunissa, mihin pääsee vain 
30 metrin pituisen luolan kautta. Hyvän lounaan jälkeen risteilemme epätavalliselle Ba 
Ham-järvelle, kaksiosaiselle laguunille. Iltapäivä vietetään Three Peach –rannalla. Illallinen laivassa. 
Majoitus: Exclusive Bai Tho Junk 

 
 
10. pv:  Halong- Hanoi        Brunssi P 
 
Aamiaisen ja aamu-uinnin jälkeen jatkamme risteilyä ohi 
kivimuodostelmien, mitkä on nimetty muotonsa mukaan. 
Mahdollisuus (vuorovetten salliessa) kajakkiretkeen 
Luon –luolalle ja kraaterijärvelle. 
Risteilemme Bai Tu Long-lahdelle kiertäen Bai 
Tho-vuoren ja matkaamme kohti kuivaa maata.  
Kuljetus Hanoihin, missä jäähyväisillallinen. 
Majoitus: Golden Rice hotel- Deluxe  
www.goldenricehotel.com  
 
 
 
 
12. pv: Kotiinlähtö           A 
 
 
Vapaapäivä Hanoissa kunnes lento kotiin lähtee. Opas paikalla hotellilla neuvomassa 
mielenkiintoisiin paikkoihin. 
Majoitus:  Golden Rice hotel- Deluxe koneenlähtöön. 
 

 
ILMOITTAUTUMISET, VARAUKSET JA MATKAEHDOT  

     
 Matkalle otetaan 8 ensimmäiseksi paikan varannutta sekä listalle muutama varahenkilö.  
 Matka järjestetään, jos sille ilmoittautuu 20.2.2012 mennessä 8 henkilöä.  Kaikille matkan 
varanneille ilmoitetaan viivytyksettä, ellei matkaa voida järjestää.   
 Matkavaraus vahvistetaan tilausvahvistuslomakkeella sähköpostitse tai postitse. Vahvistus 
on peruttava sähköpostitse tai puhelimitse lomakkeessa mainitun ajan kuluessa.  Scorza 
vahvistaa peruutuksen sähköpostitse tai kirjallisesti.  
 Peruutuksissa noudatetaan yleisiä valmismatkaehtoja sekä tämän matkan 
erityisperuutusehtoja. 
Hinta Ohjelman hinta on 1970 €.  
Hinta perustuu 1.12.11 USD:n valuuttakurssiin (1,349). Yli 10%:n muutokset kustannuksissa 
saattavat vaikuttaa hintaan. 
Lennot Suomesta Hanoihin ja takaisin eivät sisälly hintaan. Lennoista jäljempänä. 
 
Maksut Ohjelman hinta erääntyy maksettavaksi 4 päivän kuluttua matkan päättymisestä.   
Peruutuksesta aiheutuvat kulut, ks. peruutusehdot. 
 
 
 

http://www.goldenricehotel.com/
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Hinta sisältää Ylläolevan ohjelman ja sen mukaiset majoitukset ja  kuljetukset perillä, 
sisäänpääsy- ja tiemaksut ja –verot, ja ohjelman mukaiset ateriat, ei juomia.  
Lähtijöille toimitetaan varusteluettelo. 
Majoitus 2 hengen huoneissa hotellihuoneessa Hanoissa ja Sapassa, majatalot ja leirit 
vaelluksella, 4 hengen hytit junassa ja 2 hengen hytit laivassa. 
Suomalainen matkanjohtaja ja vietnamilaiset englantia puhuvat oppaat, kantajat vaelluksella. 
 
Hintaan ei sisälly Matkat Suomesta Hanoihin. Juomat eivät sisälly matkan hintaan.  
 
Lennot Scorza avustaa lentolippujen hankkimisessa. Lennoissa noudatetaan liput myyvän 
toimiston ja lentoyhtiön ehtoja.  
Lennon hintaesim. Hanoihin 1.12.11 on 1340 €  (Finnair),  ja  Cathay Pacific n. 950 €. 
  
Muut kulut Matkan aikana tulee kuluja juomista ja ohjelmaan kuulumattomista aterioista 
(kotiinlähtöpäivä). 
 
Lisämaksusta 1 hengen huoneesta hotellissa lisämaksu 30 € yö hotelleissa. 
Jotkin erityisruokavaliotoiveet saattavat aiheuttaa lisäkuluja.  Ruoka- ja majoitustoiveista on 
kerrottava hyvissä ajoin ennen matkaa  
 
Matkalla noudatetaan yleisiä valmismatkaehtoja ja niiden lisäksi matkan erityisluonteen 
ja –järjestelyiden vuoksi noudatetaan alla mainittuja erityisehtoja: 
PERUUTUSEHDOT  
 1.2.12 saakka varauksen peruutusmaksuna peritään 75 €; 
 2.-29.2.12 peruutuskulut ovat 40% matkan hinnasta;  
 1.-31.3.12 peruutuskulut ovat 75% matkan hinnasta; 
 1.4.12 lähtien peruutuskulut ovat 100% matkan hinnasta.  
 
MUUT EHDOT       
 Matkavakuutus on pakollinen ja siitä on annettava tiedot matkanjärjestäjälle.  
 Passin on oltava voimassa 6 kk matkan päättymisestä. 
 Varaamme oikeudet mahdollisiin matkanjärjestäjästä riippumattomiin hinnan- ja 

ohjelmanmuutoksiin.  
 

LISÄTIEDOT  Saila Joutsio  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Järvikatu 8-10 D       www.scorza.fi  

33710 Tampere    Tel +358- (0)40 – 5151 579  Y-tunnus 1066282-5  
Finland    E-mail  info@scorza.fi    Kulutt.v.rek.no 3698/00/Mj  


